
    LAMPIRAN  A 

 

 

Bil Butir-Butir Tawaran Harga 
Dokumen 
Tawaran 

Tarikh, Masa dan 
Tempat Dokumen 

Dijual 

Syarat 
Pendaftaran 

Tarikh dan 
Tempat 
Lawatan 

Tapak 

Tarikh 
Tutup 
Sebut 
Harga 

 
 
 
 
 
 

1. 

 
SEBUTHARGA 

JHEAINS/SH/B/15 / 
2020 

 

Kerja-kerja Membina 
Baru Tandas Murid 
Lelaki dan Perempuan 
Serta Kerja Berkaitan 
di Sebelah Bangunan 
Akademik Blok B dan 
Kerja-Kerja Membina 
Baru Rumah Sampah 
serta kerja Berkaitan di 
Maahad Ahmadi 
Gemencheh  
Negeri Sembilan Darul 
Khusus. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

RM50.00 
 
 

 
 

 
 
 

TARIKH : 
 

01 Jun 2020  
(Isnin) 

 
 

 
MASA : 

 
Jualan Pagi : 

 
8.30pg– 12.30 tgh 
(Isnin – Khamis) 

 
Jumaat 

8.30pg -11.30 pg 
 

Jualan Petang : 
 

Tiada Urusniaga 

Dijalankan Pada 

Waktu Petang 

 
 

TEMPAT : 

 
Unit Pembangunan 
Bahagian Khidmat 
Pengurusan, 
Aras Bawah 
Jabatan Hal Ehwal 
Agama Islam 
Negeri Sembilan, 
Jalan Yam Tuan 
70990 Seremban,  
Negeri Sembilan 
(Bangunan  MPS 
Lama) 
 

Gred G1 
 

Kategori B 
Pengkhususan 

B04  
 

& 
 

Kategori CE 
Pengkhususan 

CE 21 
 

(Daerah  
Tampin) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Taklimat Dan 
Lawatan 

Tapak Tiada  
 
 
 
 
 
 

09 Jun 2020 
(Selasa) 

Jam 
12.00 

Tengahari 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
2. 

SEBUTHARGA 
JHEAINS/SH/B/16/ 

2020 
 

 
Kerja-Kerja Menaiktaraf 
Kemudahan Prasarana 
Serta Kerja Berkaitan 
Di Pusat Dakwah 
Islamiah 

 

 
 
 

RM50.00 
 

 

Gred G1 
 

Kategori B 
Pengkhususan 

B04  
 

& 
 

Kategori CE 
Pengkhususan 

CE 21 
 

(Daerah  
Seremban) 

Taklimat Dan 
Lawatan 
Tapak Tiada 



     

 

 

 

Bil Butir-Butir Tawaran Harga 
Dokumen 
Tawaran 

Tarikh, Masa dan 
Tempat Dokumen 

Dijual 

Syarat 
Pendaftaran 

Tarikh dan 
Tempat 
Lawatan 

Tapak 

Tarikh 
Tutup 
Sebut 
Harga 

 
 
 
 
 

 
3. 

 
SEBUTHARGA 

JHEAINS/SH/B/17/ 
2020 

 

Kerja-kerja Menaiktaraf 
Tandas Serta Kerja 
Berkaitan di Pejabat 
Agama Islam Daerah 
Tampin 
Negeri Sembilan Darul 
Khusus. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

RM50.00 
 
 

 
 

 
 

TARIKH : 

 
01 Jun 2020  

(Isnin) 
 

 
MASA : 

 
Jualan Pagi : 

 
8.30pg – 12.30tgh  
(Isnin – Khamis) 

 
Jumaat 

8.30pg -11.30 pg 
 

Jualan Petang 

 
Tiada Urusniaga 

Dijalankan Pada 

Waktu Petang 

 

 
 

TEMPAT : 

 
Unit Pembangunan 

Bahagian Khidmat 

Pengurusan, 

Aras Bawah 

Jabatan Hal Ehwal 

Agama Islam 

Negeri Sembilan, 

Jalan Yam Tuan 

70990 Seremban,  

Negeri Sembilan 

(Bangunan Lama 

MPS) 

 

Gred G1 
 

Kategori B 
Pengkhususan 

B04  
 

& 
 

Kategori CE 
Pengkhususan 

CE 21 
 

(Daerah  
Tampin) 

Taklimat Dan 
Lawatan 
Tapak Tiada 
 

 
 
 
 
 
 

09 Jun 2020 
(Selasa) 

Jam 
12.00 

Tengahari 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. 

SEBUTHARGA 
JHEAINS/SH/B/18/ 

2020 
 

 
Kerja-kerja Menaiktaraf 
Bumbung Setra Kerja 
Berkaitan di Masjid 
Kariah Permatang 
Pasir,Daerah  Port 
Dickson, Negeri 
Sembilan Darul Khusus 
 

 
 
 

RM50.00 
 
 
 

 

Gred G1 
 

Kategori B 
Pengkhususan 

B04  
 

& 
 

Kategori CE 
Pengkhususan 

CE 21 
 
 

(Daerah  
Port Dickson) 

 
Taklimat Dan 
Lawatan 
Tapak Tiada 
 



 

 

 

Bil Butir-Butir Tawaran Harga 
Dokumen 
Tawaran 

Tarikh, Masa dan 
Tempat Dokumen 

Dijual 

Syarat 
Pendaftaran 

Tarikh dan 
Tempat 
Lawatan 

Tapak 

Tarikh 
Tutup 
Sebut 
Harga 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. 

 
SEBUTHARGA 

JHEAINS/SH/B/19 / 
2020 

 
 

Kerja-kerja Membina 
Baru Tandas  Serta 
Kerja Berkaitan di 
Masjid Pekan Mantin, 
Negeri Sembilan  
Darul Khusus. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RM50.00 
 
 

 
 

 
 
 

TARIKH : 
 

01 Jun 2020  
(Isnin) 

 
 

 
MASA : 

 
Jualan Pagi : 

 
8.30pg – 12.30tgh  
(Isnin - Khamis) 

 
Jumaat 

 
8.30pg – 11.30pg 

 
Jualan Petang : 

 
Tiada Urusniaga 

Dijalankan Pada 

Waktu Petang 

 
 

TEMPAT : 

 
Unit Pembangunan 
Bahagian Khidmat 
Pengurusan, 
Aras Bawah 
Jabatan Hal Ehwal 
Agama Islam 
Negeri Sembilan, 
Jalan Yam Tuan 
70990 Seremban,  
Negeri Sembilan 
(Bangunan  MPS 
Lama) 
 

Gred G1 
 

Kategori B 
Pengkhususan 

B04  
 

& 
 

Kategori CE 
Pengkhususan 

CE 21 
 

(Daerah  
Seremban) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Taklimat Dan 
Lawatan 

Tapak Tiada   
 
 
 
 
 

09 Jun 2020 
(Selasa) 

Jam 
12.00 

Tengahari 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
. 

    


